
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

  СОРОК ПЕРША  СЕСІЯ  
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                             № 2073-41/VIII                   29 січня   2024 року 

          

   

Про скасування рішення сесії № 1900-37/VIII від 06.09.2023 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, розглянувши заяву 
та подані документи, селищна рада    вирішила: 
    

Скасувати ТОВ «ЮТК» рішення № 1900-37/VIII «Про надання дозволу 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
подальшої  оренди ТОВ «ЮТК»»  Софіївської селищної ради від 06 вересня 
2023 року для  розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 
комунікацій), за добровільної відмовою товариства від земельної ділянки. 

 

   

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


